
  2021年度 豊友会北海道支部 新入会員歓迎＆新年会のご案内 

 

 師走の候、皆様におかれましては益々ご健勝のことと存じます。 

さて、この度 2021 年度新入会員歓迎＆新年会を下記の要領にて記載したいと 

存じます。 

 皆様におかれましてはご多忙とは存じますが、約 2年ぶりの開催となります 

ので、万障お繰り合わせの上。元気なお姿をお見せくださいますようご案内 

申し上げます 

 出欠および近況報告を同封の返信用ハガキで 2022 年 1 月 10日までに事務局 

宛に投函してください。近況報告については、誌面にて配布させて頂く予定 

ですので、出欠にかかわらず是非ともご記入をお願い致します。 

尚、新型コロナウイルスの感染状況により、急遽中止せざるを得ない場合には、 

返信ハガキに記載いただいた電話番号に連絡させて頂きます。 

 

                            2121 年 12 月 17日 

                        豊友会 事務局 梶井敬之助 

 

  日時：2 月 20日(日） 12：00～ 

  場所：JRタワーホテルホテル日航札幌 36階 「つき」 

      札幌市中央区北 5 条西 2丁目５ ☏011-251-2222 

  会費：4,000 円 

     (中止となった総会 2回分の補助費 1,500 円×2回＝3,000 円を充当にため） 

  ※食事中は黙食、会話時はマスクの着用の徹底をホテル側よりお願いされております。 

 

＜北海道支部報告事項＞ 

 春の総会 (紙面)  議案１：2020 年度決算、議案２：2021年度予算＆細則の改定に 

 ついては、いずれも「承諾：48/48名」で原案通り可決されました。 

(尚、返信のなかった 11 名については、あらかじめご連絡させて頂いたように、承諾と 

判断させて頂きました)  

                                   以上 

         

  


